



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GFB HOLDING APS**

**STRENGEVEJ 35, 6760 RIBE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. november 2024

---

**Gregers Frøsig Bruun**

**CVR-NR. 26 89 51 62**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |       |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |       |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>              |       |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8     |
| Balance.....   | 9-10  |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 11    |
| Noter.....   | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 14-15 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | GFB Holding ApS<br>Strengvej 35<br>6760 Ribe                           |
|                  | CVR-nr.: 26 89 51 62   |
|                  | Stiftet: 18. november 2002   |
|                  | Kommune: Esbjerg   |
|                  | Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024                              |
| <b>Direktion</b> | Gregers Frøsig Bruun   |
| <b>Revision</b>  | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Dokken 8<br>6700 Esbjerg |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab, investeringsselskab og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 701 t.kr. mod 1.512 t.kr. sidste år. Ledelsen betegner resultatet som mindre tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

|   | Note | 2023/24<br>kr. | 2022/23<br>kr.   |
|---|------|----------------|------------------|
| <b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>                     |      | <b>727.511</b> | <b>1.521.979</b> |
| Andre eksterne omkostninger.....  |      | -10.000        | -9.125           |
| Øvrige finansielle omkostninger.....  | 1    | -5.885         | -3.942           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>   |      | <b>711.626</b> | <b>1.508.912</b> |
| Skat af årets resultat.....   | 2    | -10.840        | 2.900            |
| <b>ÅRETS RESULTAT.....</b>  |      | <b>700.786</b> | <b>1.511.812</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>  |      |                |                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....  |      | 122.000        | 117.800          |
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre<br>værdis metode..... |      | 727.511        | 1.221.979        |
| Overført resultat.....  |      | -148.725       | 172.033          |
| <b>I ALT.....</b>   |      | <b>700.786</b> | <b>1.511.812</b> |

## BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER                                  | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder.....  |      | 4.957.915        | 4.530.404        |
| Finansielle anlægsaktiver.....           | 3    | 4.957.915        | 4.530.404        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                |      | <b>4.957.915</b> | <b>4.530.404</b> |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... |      | 358.300          | 40.652           |
| Tilgodehavender.....                     |      | 358.300          | 40.652           |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>            |      | <b>358.300</b>   | <b>40.652</b>    |
| <b>AKTIVER.....</b>                      |      | <b>5.316.215</b> | <b>4.571.056</b> |

## BALANCE 30. JUNI

| PASSIVER  | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Anpartskapital.....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... |      | 3.564.740        | 2.837.229        |
| Overført resultat.....                                      |      | 1.233.893        | 1.382.618        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....                    |      | 122.000          | 117.800          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                                     |      | <b>5.045.633</b> | <b>4.462.647</b> |
| Gæld til pengeinstitutter.....                              |      | 53.086           | 57.759           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....                      |      | 176.476          | 44.400           |
| Selskabsskat.....   |      | 34.400           | 0                |
| Anden gæld.....   |      | 6.620            | 6.250            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>                 |      | <b>270.582</b>   | <b>108.409</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                               |      | <b>270.582</b>   | <b>108.409</b>   |
| <b>PASSIVER.....</b>  |      | <b>5.316.215</b> | <b>4.571.056</b> |
| Eventualposter mv.  | 4    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                       | 5    |                  |                  |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

| kr.                                   | Anpartskapital | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdi-<br>metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt            |
|---------------------------------------|----------------|--|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023.....         | 125.000        | 2.837.229  | 1.382.618            | 117.800                                   | 4.462.647        |
| Forslag til resultatdisponering.....  |                | 727.511  | -148.725             | 122.000                                   | 700.786          |
| <b>Transaktioner med ejere</b>        |                |  |                      |   |                  |
| Ordinært udbytte.....                 |                |  |                      | -117.800                                  | -117.800         |
| <b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b> | <b>125.000</b> | <b>3.564.740</b>   | <b>1.233.893</b>     | <b>122.000</b>                            | <b>5.045.633</b> |

## NOTER

|  | 2023/24<br>kr. | 2022/23<br>kr.                        | Note |
|--|----------------|---------------------------------------|------|
| <b>Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                |                                       |      |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....  | 276            | 0                                     | 1    |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....   | 5.609          | 3.942                                 |      |
|  | <b>5.885</b>   | <b>3.942</b>                          |      |
| <b>Skat af årets resultat</b>  |                |                                       |      |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....  | 0              | -2.900                                | 2    |
| Regulering skat vedrørende tidligere år.....   | 10.840         | 0                                     |      |
|  | <b>10.840</b>  | <b>-2.900</b>                         |      |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>   |                |                                       |      |
|  |                | Kapitalandele i<br>dattervirksomheder | 3    |
| kr.  |                |                                       |      |
| Kostpris 1. juli 2023.....   |                | 1.393.175                             |      |
| Kostpris 30. juni 2024.....  |                | <b>1.393.175</b>                      |      |
| Værdireguleringer 1. juli 2023.....  |                | 3.137.229                             |      |
| Udloddet resultat .....  |                | -300.000                              |      |
| Årets resultat .....   |                | 727.511                               |      |
| Værdireguleringer 30. juni 2024.....   |                | <b>3.564.740</b>                      |      |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....   |                | <b>4.957.915</b>                      |      |
| <b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>  |                |                                       |      |
| Navn og hjemsted   |                | Ejerandel                             |      |
| Tømrermestre H. Bruun & Søn A/S, Esbjerg.....  |                | 100 %                                 |      |
| H.G. Development ApS, Esbjerg.....   |                | 100 %                                 |      |
| <b>Eventualposter mv.</b>  |                |                                       |      |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>  |                |                                       |      |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. |                |                                       |      |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 34 tkr. pr. balancedagen.  |                |                                       |      |

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Alt mellemværende med Tømrermestre H. Bruun & Søn A/S er sikret ved kautionserklæring på nom. 1.000 t.kr.

Alt mellemværende med H.G. Development ApS er sikret ved kautionserklæring uden beløbsloft.
